СЛОН1МСК1 РАЁННЫ
CARET ДЭПУТАТАУ

СЛОНИМСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

18 августа 2023 г, 367____

г. Слепим, Гродзеиская вобласць г. Слоним, Гродненская область

Об установлении числа
и зб и рате; i ьн ы х округов,
подлежащих образованию, и
средней численности избирателей на
избирательный округ по выборам
де п утато в Слон и м с кого ра й они ого
Совета депутатов 29-го созыва

В соответствии со статьей 15 и частью четырнадцатой статьи 24
Избирательного кодекса Республики Беларусь Слонимский районный Совет
депутатов РЕШИЛ:

Установить при проведении выборов депутатов Слонимского районного
Совета депута тов двадцать девятого созыва:

число избирательных округов, подлежащих образованию, в
количестве 30;

избирательный округ - 1577

О.М.Таргонский

ГОУПП "Слоним. тип « ат т. 500 з. 1891 2018 г